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Kaupungingeodeetti:  Taru-Maaria Herttua-Suokko

Pohjakartta täyttää kaavoitusmittauksen vaatimukset.

Seinäjoella:

KAAVAN MUUTOS

VOIMASSA OLEVA KAAVA

Kirkkokatu 6, PL 215, 60101 Seinäjoki, puhelin 06 - 416 2111

Kaavoitus

SEINÄJOEN KAUPUNGIN TEKNIIKKAKESKUS

ASEMAKAAVAN MUUTOS

Päiväys: Käsittely: Huomautus:

Seinäjoella:

Seinäjoella:

Mittakaava: 

hyväksytty:

Kaava 

         

Tällä asemakaava-alueella tonttijaon tulee olla erillinen.

SEINÄJOKI

Päiväys:         

Kaavatunnus:

Tiedosto:

Piirtäjä:

Suunnittelija:Veli-Matti Prinkkilä

3.10.2017 

Kaupunkiympäristölautakunta

KH hyväksyi virallisesti nähtäville

Kaavaluonnos nähtävillä

Kaavaehdotus nähtävillä12.10.-27.10.201 

           

9.10.2017  

VM-P

1:1000

Kaupunginhallitus hyväksyi

kortteli nro 56 (osa).

Seinäjoen kaupungin Joupin (13) kaupunginosan

Asemakaavan muutoksella muodostuvat:

korttelia nro 56 (osa).

Seinäjoen kaupungin Joupin (13) kaupunginosan

Asemakaavan muutos koskee:

 

ASEMAKAAVAN MUUTOS

13 JOUPPI KORTTELI 56 (OSA)

Lakiasiain- ja omistajaohjauksen johtaja Jari Jokinen

 

 

Todistaa virallisesti          .2017

kohdalla hyväksynyt tämän asemakaavan muutoksen. 

Seinäjoen kaupunginhallitus on 6.11.2017 420 §:n

13058

13058.dgn

 Kaavoitusjohtaja:  Martti Norja

Mittakaava 1:1000

25 50 75 m

28.6.2017

17.8.2017-1.9.2017

  

6.11.2017

6.11.2017

Asuinkerrostalojen korttelialue.

SEINÄJOEN KAUPUNKI

Autopaikkojen korttelialue.

tonteille. 
Maanalaisen tilan kautta saa järjestää ajo- ja kulkuyhteyksiä viereisille 
ajoluiskan sekä muuntamon kaavassa merkityn rakennusoikeuden lisäksi. 
Maanalainen tila, johon saa rakentaa pysäköintitiloja ja sinne johtavan 

Ohjeellinen rakennusala.

Ohjeellinen auton pysäköimispaikka.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Kaavamerkinnät ja -määräykset

3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Korttelin numero.

tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.
Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen

Rakennusala.

Istutettava alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Yleismääräykset:

Ohjeellinen auton säilytyspaikan rakennusala ja rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Ohjeellinen talousrakennuksen rakennusala ja rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

rakennusmassoja.
Autokatokset on jäsenneltävä siten, että niistä ei muodostu pitkiä yhtenäisiä 
Rakentumattomat osat on istutettava.
leikkitilat.
Istutettavaksi osoitetulle alueelle sijoitetaan viereisten tonttien oleskelu- ja
portaikkoja sekä ilmanvaihtolaitteita.
Alueelle voidaan sijoittaa maanalaista pysäköintiä varten valolyhtyjä ja katettuja
viereisille tonteille, katualueille, aukioille ja puistoon. Aluetta ei saa aidata.
Suupohjantien korkeusasemiin ja pintamateriaalien on jatkuttava saumattomasti 
Maastoa on muokattava siten, että pihakannet liittyvät ympäröivien alueiden ja 
viereisille tonteille. Alueelle saa rakentaa maanalaisia johtoja ja jätehuoltotiloja.
Alueen kautta saa järjestää ajo- ja kulkuyhteyksiä sekä pelastusajoneuvoreittejä

VII

- IV-konehuoneille ja teknisille tiloille ei tarvitse osoittaa autopaikkoja

- Ympärivuorokautista hoivaa tarjoaville palveluasunnoille apu- ja yhteistiloineen 1 ap/200k-m².

- Palveluasunnot 1 ap/100k-m²

ei tarvitse osoittaa autopaikkoja.

- Asuinrakennusten viher- ja porrashuoneiden sekä  varasto- ja yhteistilojen kerrosaloille

- Urheilu- ja liikuntatilat 1 ap/100 k-m².

- Kokoontumis-, koulutus- ja toimitilat 1ap/75 k-m².

- Liike- ja toimistotilat sekä julkiset ja yksityiset palvelurakennukset 1ap/50 kerrosalaneliömetriä.

- Asunnot: 1ap/60k-m². Lisäksi on osoitettava merkittyinä vierasautopaikkoina 1ap/1200k-m².

Autopaikkojen vähimmäismäärät:

on laadittava tarkempi selvitys rakennuslupien yhteydessä.

Hulevesiä ei saa johtaa ympäröiville katualueille. Hulevesiviemäreiden sijainnit ovat ohjeelliset ja niistä 

kaupungin hulevesiverkon välisessä liittymässä viemäriputken halkaisija saa olla enintään 200mm.  

kaupungin sadevesiverkostoon. AK-35 ja LPA-10 -korttelialueilta pois johtavan hulevesiviemärin ja 

mahdollisuuksien mukaan hulevedet tulee imeyttää tontilla. Imeytymättömät hulevedet tulee johtaa 

Rakennuslupaan on liitettävä selvitys hulevesien käsittelystä. Hulevesien virtausta tulee hidastaa ja 

osana julkisivua.

Julkisivujen pinnalle ei saa asentaa erillisiä energia, ilmastointi yms. laitteita. Ne on toteutettava

maankäytöstä ja tonttijaosta riippumatta.

Korttelialueella saadaan rakentaa yleistä käyttöä palvelevia teknisen huollon verkostoja

rasitesopimuksin osoittaa rasitteina rakennusluvissa myös toisen kiinteistön alueelle.

Tonttien jätehuoltotilat, ajoluiskat, huoltoajoreitit ja pelastustiet saa kiinteistönomistajien välisin

tiili / kivikorirakenteina, harkoista tai betonista. Suojamuurien ja aitojen on sopeuduttava ympäristöönsä.

Suojamuurit ja aidat on rakennettava kiviainespintaisina esimerkiksi poltetusta tiilestä,

yhteisiksi.

Tonttien ja LPA-korttelialueen toisiinsa rajoittuvilla pihoilla on leikki- ja oleskelutilat rakennettava tonttien 

korttelialueiden välistä rajaa. Lisäksi alueet on rakennettava korkeusasemaltaan toisiinsa liittyviksi. 

rajoja ei saa aidata eikä rajata istutuksin tai muulla tavalla, lukuunottamatta KL-7 ja LPA-10

Tonttien välisiä, tonttien ja LPA-korttelialueiden välisiä sekä puistoon rajoittuvien korttelialueiden 

vaimentamiseen siten, ettei ohjearvoja ja yleisesti käytössä olevia suositusarvoja ylitetä. 

Rakennusten ja rakenteiden suunnittelussa on kiinnitettävä erityistä huomiota liikenteen tärinän

Suupohjantien katualuetta vasten saa rakentaa tukimuurin.

viherhuoneina.

saadaan asemakaavassa määritelty rakennusoikeus ylittäen toteuttaa avattavin lasiseinin 

Ulkoparvekkeet on rakennettava niin ettei 55/45dB(A) liikennemelun äänitaso niillä ylity. Ne 

liikennemelun äänitaso päivällä ja yöllä 45dB(A) niillä ylity. 

Rakenteiden, kuten muurien ja rakennusten, on suojattava ulko-oleskelutiloja siten ettei 55dB(A)

ja yöllä 30dB(A).

Asuin- tai toimistohuoneiden liikennemelun keskiäänitaso saa olla korkeintaan päivällä 35dB(A) 

poiketen ja huomioimatta tonttien kokoa, mutta kuitenkin siten, että annettu kokonaisrakennusoikeus ei ylity.

Kokonaisrakennusoikeus voidaan jakaa korttelialueen sisällä vapaasti kaavakartassa esitetystä tavasta 

tai pelastuslaitoksen toiminta on muulla tavoin turvattava.

Katujen, aukioiden ja kansirakenteiden on kestettävä pelastuslaitoksen raskaan kaluston kuormitus

tai perustuksille.

Rakentaminen ei saa aiheuttaa vahinkoa naapurikiinteistöjen rakennuksille, maanalaisille tiloille

Rakentaminen on tehtävä niin, ettei siitä aiheudu haitallista pohjaveden pinnan alenemista.

Ilmastointikonehuoneet saa rakentaa annettu kerrosluku ja rakennusoikeus ylittäen.

tarpeisiin maankäyttö- ja rakennuslain 161 § mukaan.

Korttelialueen rakennuksiin saa sijoittaa laitetilan ja antenneja matkapuhelinoperaattoreiden

ulko-oleskelualueella ei saa ylittää 45 dB(A).

Ilmanvaihtohormien ja laitteiden aiheuttama tuntikeskiarvo äänitaso rakennuksen ulkoseinällä tai

Ne saadaan rakentaa asemakaavassa määritelty rakennusoikeus ylittäen. 

Tekniset huoltotilat sekä muuntamo on sijoitettava maantasoon rakennuksen rungon sisään. 

Korttelialueelle on tarpeen vaatiessa varattava mahdollisuus sähkömuuntamon sijoittamiseen. 

rakentaa tonttijaosta riippumatta toisen kiinteistön alueelle.

AK-35 ja LPA-10 korttelialueilla saadaan tarvittavat ajo- ja kulkuyhteydet sekä pelastusajoneuvoreitit

että vastaava paloturvallisuustaso on saavutettavissa vaihtoehtoisin keinoin.

tonttien tai tonttien ja katualueen välisellä yms. rajalla. Alueet on suunniteltava ja rakennettava siten, 

manalainen pysäköintilaitos voidaan rakentaa yhdeksi tilaksi. Palomuuri voi sijaita muualla kuin 

Tonttien välille ja tonttien ja katualueiden yms. välisille rajoille ei tarvitse rakentaa rajaseinää ja 

Tonttien välisiin ja tontin ja katualueen sekä LPA-korttelialueen välisiin rajaseiniin saa tehdä aukkoja.

Rakennukset on liitettävä MRL 57a §:n edellytysten mukaisesti kaukolämpöverkkoon.

ainoastaan Suupohjantielle päin.
Suupohjantien varrella olevien talojen 1. kerrokseen ei saa rakentaa asuntoja, jotka avautuvat
ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava vähintään 35 dB(A) ja muualla 32 dB(A). 
Suupohjantien puoleisten ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden
Autopaikat on sijoitettava kortteleiden LPA-alueille. 
harjoittamiseen liittyviä ympäristöhäiriöitä tuottamattomia toimisto- tai työtiloja varten. 
Kussakin asunnossa voidaan huoneistoalasta 15% käyttää asukkaan elinkeinon
kokonaisrakennusoikeudesta.
viihtyisyyttä. Ylitys saa kuitenkin olla korkeintaan 5% tontin pääkäyttötarkoituksen mukaisesta 
15m2 ylittävän osan kussakin kerroksessa, edellyttäen että tämä parantaa porrashuoneen
Asemakaavaan merkityn kerrosalan lisäksi saa rakentaa porrashuoneen ja hissikuilun
hoivapalveluja tai tuetun asumisen palveluja varten. 
kerrosalasta voidaan korkeintaan 15 % käyttää asumista tukevia yksityisiä tai julkisia lähipalveluja, 
Korttelien 56, 138 ja 139 AK-korttelialueiden yhteenlasketusta pääkäyttötarkoituksenmukaisesta 
Rakentumattomat alueet on istutettava.
erotetut ulko-oleskelualueet tai lasitetut parvekkeet.
Likimain maantasossa oleville asunnoille on osoitettava muurein ja istutuksin piha-alueista
ympäröiviin alueisiin korkeusasemaltaan.
Tontteja ei saa aidata vaan ne on käsiteltävä avoimien korttelipihojen tapaan ja ne on liitettävä 
kuitenkin elävöittää vaalein kentin. 
Asuinrakennusten julkisivujen tulee olla pääasiassa poltettua tiiltä. Korttelin julkisivuja tulee 

k=tietoliikennejohto
j=viemäri, v=vesijohto, sv=sadevesijohto, l=kaukolämpöjohto, z=sähköjohto
Johtoa varten varattu alueen osa.
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